

خارج از مدار



شمال‌ترین گوسفند جهان

دامداران استرالیایی

پشمالوترین گوسفند جهان را پرورش دادند.

این گوسفند که «شون»نام دارد آنقدر پشمالواست که چشمانش در میان انبوه پشم‌هایش پنهان شده و به سختی دیده می‌شود. دامداران جزیره تاسمانی استرالیا با پرورش این گوسفند تلاش کردند که رکورد پشمالوترین گوسفند جهان را ثبت کنند،

این گوسفند مدتی طولانی در تپه‌ها به چرا مشغول بود تا بتواند پشمی مرغوب و انبوه با تارهای بلند تولید کند.

نخستین قربانی چالش سطل آب یخ

تکرار صحنه خالی کردن سطل آب یخ، کابرون لانکستر اسکاتلندی را به کام مرگ کشاند. او پس از خالی کردن سطل آب روی سرش، خود را از ارتفاع ۲۵ متری یسه درون نهری برتاب کرد و کشته شد.
مرگ این جوان باعث افزایش مخالفت‌ها با این کارزار شده‌است. مخالفین معتقدند کارزار «سطل آب یخ» از هدف خود، یعنی جلب توجه بین‌المللی به بیماری ALS فاصله گرفته و به خودنمایی تبدیل شده‌است. در کارزار «سطل آب یخ» افراد یک سطل آب روی خود خالی می‌کردند و برای مداخلای بیماران مبتلا به ALS کمک مالی جمع می‌کردند.



قدبلندترین مرد جهان در ۴۴ سالگی درگذشت

بلندقدترین مرد جهان با دو متر و ۵۴ سانتی‌متر قد و ۲۰۰ کیلو وزن در ۴۴ سالگی درگذشت.

این مرد اوکراینی که لئون استدکی نام داشت، در ۱۴ سالگی پس از یک عمل جراحی مغز شروع به رشد کرد و هر سه سال ۲۰ سانتی‌متر به قد وی اضافه شد.

هیچ تختی اندازه لئون نبود به همین دلیل دو تخت بزرگ را به هم متصل کرده بود. هنگامی که

در مورد قدش از وی سؤال می‌کردند، می‌گفت: این برای من عذاب است و دلیلی برای خوشحال بودن و جشن گرفتن ندارم. در تمام طول زندگی می‌خواستم دقیقاً مثل دیگران باشم؛ من این شهرت را دوست ندارم و نمی‌خواهم اسمم در کتاب گینس ثبت شود. وی از دنواچ می‌رسید و دوست نداشت خودش را به زنی تحمیل کند. شغلش را که کشاورزی بود، دوست داشت اما فهمید کفش زمستانی پیدا نمی‌کند و مجبور شد زمستان‌ها کار نکند.

شکار خرچنگ نادر

خرچنگ نادری که توسط زنی ماهیگیر در آمریکا شکار شده، دانشمندان را شگفت‌زده کرده‌است.

«ز مگان»، ماهیگیر ۴۰ ساله‌ای که ۲۰ سال است در بندر آگوستای آمریکا ماهیگیری

می‌کند، خرچنگ بنفش رنگی صید کرده‌است. وی گفت: وقتی تله‌ای را که در دریا جاگذاری کرده بودم بلاکشیدم، دهانم از تعجب باز ماند. خرچنگی بنفش رنگ در میان ۱۰۰ هزار قطعه ماهی جلب توجه می‌کرد. این زن ماهیگیر افزود: وقتی به ساحل رسیدم، به جای اینکه مسیر همیشه‌گی «باز-ماهی -راطی‌کنم، به دکتر زانت موریس، دوست زیست‌شناسم تلفن زدم. او از تماشای این سخت‌پوست شگفت‌زده‌شد. دکتر زانت موریس، زیست‌شناس دریایی و استاد دانشگاه مین به روزنامه نیویورک تایمز گفت: رز، با صید این خرچنگ مسیر تحقیقات زیست‌شناسی دریایی را تغییر داد.

نبرد تن به تن زن هندی با پلنگ وحشی

یک زن هندی توانست با کمک ابزار کشاورزی پلنگی را که به او حمله کرده بود از پای در آورد و جان خود را نجات دهد.
به گزارش ایسنا، این زن ۵۶ساله «کاملادوی» نام دارد. وی بعد از ۳۰ دقیقه درگیری با این حیوان وحشی در نهایت آن را از پای در آورد. وی گفت: ابتدا تصور می‌کردم در این درگیری کشته می‌شوم اما با شجاعت با این پلنگ مقابله کردم و دست‌هایم شکسته‌است.

رئیس شورای شهر روترهام به دلیل نتایج این تحقیق هولناک استعفا کرد

۴۰۰ ابار کودک آزاری در یک شهر انگلیس

نتایج تکان‌دهنده یک تحقیق در بریتانیا از حدود ۱۴۰۰ فقره کودک آزاری در شهر «روترهام» انگلیس حکایت دارد. بر اساس نتایج این تحقیق که به سفارش شورای محلی «روترهام» صورت گرفته، مشخص شده‌است که این کودکان از سال ۱۹۹۷ تا سال ۲۰۱۳ میلادی، مورد آزار و سوءاستفاده جنسی قرار گرفته‌اند.

به نوشته این گزارش، این رفتارها در سه مقطع زمانی مختلف به صورت گزارش‌هایی روشن و شفاف به اطلاع پلیس و مقام‌های محلی رسیده‌است.

در این گزارش، کودک‌آزاری و بهره‌کشی جنسی از این کودکان که برخی از آنان فقط ۱۱ ساله بوده‌اند، هولناک توصیف و تأکید شده

این روند تا کنون ادامه داشته‌است. بنا بر گزارش تازه، در مواردی کودکان مورد تجاوز افراد مختلف قرار گرفته‌اند، از آزار شدید جسمی و روانی دیده‌اند، درزده دیده شده و به شهرهای دیگر انگلستان قاچاق شده‌اند.

■ استعفاي شهردار

در بی‌انتشار این گزارش، رئیس شورای شهر روترهام به علت

حجوات

سرویس حوادث۸۸۹۸۴۳۵

آنچه آن را «یک شکست آشکار و جمعی» به منظور متوقف کردن بهره‌کشی جنسی از کودکان این شهر در ۱۶ سال گذشته خواند، استعفا کرد.

■ بررسی به روایت محقق پرونده

خانم پروفسور «الکسس جی»، نویسنده این گزارش روز سه‌شنبه با اشاره به موارد اذیت و آزارهای صورت گرفته علیه کودکان شهر روترهام در دوره یاد شده گفت: برخی از این کسودکان علاوه بر تجاوزهای مکرر و ضرب و جرح فراوان، افراد و باندهای تبهکار از آنان به عنوان برده جنسی استفاده کرده و آنان را به دیگر شهرهای انگلیس انتقال داده‌اند.

■ کاوایی مسئولان

وی افزود: مسئولان شهر روترهام از جمله مقامات پلیس این شهر در دوره ذکر شده با وجود گزارش‌های داده شده درباره کودک‌آزاری، در متوقف کردن این روند تکان‌دهنده، کوتاهی کرده‌اند. خانم الکسس جی همچنین گفت که پلیس این شهر با بسیاری از این کودکان که قربانی باندهای تبهکار و افراد خاطی شده‌اند، و تحقیر و توهین رفتار کرده‌است. نویسنده گزارش افزود: چون مقامات پلیس شهر

رئیس شورای شهر روترهام به دلیل نتایج این تحقیق هولناک استعفا کرد

۴۰۰ ابار کودک آزاری در یک شهر انگلیس

روترهام آمارهای مربوط به سوءاستفاده‌های جنسی در این شهر را باور نداشتند، گزارش‌های تهیه شده در این زمینه را نیز تا کنون نادیده می‌گرفتند. خانم الکسس با توضیح جزئیات یافته‌های این تحقیق گفت: «تشریح بدرفتاری‌های هولناکی که این کودکان متحمل شده‌اند، دشوار است.»

■ سیاستمداران آلوده

پای سیاستمداران بسیاری در انگلیس به پرونده‌های کودک‌آزاری باز شده‌است به طوری که بیش از ۴۰ سیاستمدار این کشور که نام اعضای اصلی دولت هم در بین‌شان دیده می‌شود به همین اتهام پای میز محاکمه حاضر شده‌اند. دتودور دی‌ویس، از اعضای اصلی حزب کارگر به اتهام بارها تجاوز به دخترک ۹ ساله به هفت سال حبس محکوم شد. پیتر تافل، مشاور پارلمانی وزیر که به ستاره فروزان کابینه مشهور شده بود، به اتهام تجاوز به پسرچپه‌ای ۱۳ساله به ۱۵ماه حبس محکوم شد. نیکلاس گرین، شهردار وس هانگتون هم به اتهام سه فقره تجاوز و ۱۲مورد کودک‌آزاری محاکمه و به ۱۰ سال حبس محکوم شد. وی یک مورد از کودک‌آزاری‌ها را در شب ازدواج خودش مرتکب شده بود.

سقوط میهمانان عروسی به چاه فاضلاب



هیچ مشکلی پیش نیامد، ادامه داد: تا جایی که من اطلاع دارم و مادرم به من گفت، هنگام حادثه عروس و داماد در قسمتی که چاه ریزش کرد حضور نداشتند و آنها حادثه‌ای ندیدند. وی در پایان گفت: خوشبختانه تاکنون این حادثه تلفات جانی نداشته هر چند که یک نفر حائل‌وخیم است. خبرنگار ما در تماس با بیمارستان ۲۲آبان موفق به صحبت با کادر پزشکی درباره وضعیت حادثه‌دیدگان نشد.

حسن یکتا بخشدار دیلمان، درباره این حادثه به پایگاه خبری در سیاهکل گفت: این حادثه در

پسر نوجوان از مجازات قصاص نجات پیدا کرد

متهم: فکر می‌کردم همراه داشتن چاقو بزرگی می‌آورد



به او خورد.

قاضی سؤال کرد: چرا همراه خودت چاقو داشتی؟ متهم جواب داد: چاقو را ۱۰ روز قبل از حادثه خریده بودم. هیچ هدفی هم نداشتم و فکر می‌کردم که داشتن چاقو بزرگی می‌آورد.

■ نمی‌دانستم سلیمان فوت می‌شود

قاضی پرسید: آیا می‌دانستی که ضربه زدن با چاقو منجر به فوت می‌شود؟ متهم جواب داد: آن زمان فکر می‌کردم نهایت منجر به خراش برداشتن سلیمان می‌شود. تصور نمی‌کردم که باعث فوت او شود. اصلا قصد کشتن کسی را نداشتم و اولین بار بود که از چاقو استفاده می‌کردم. بعد از حادثه هم آن را گوشه‌ای انداختم و از محل رفتم. متهم در آخرین دفاع از خودش گفت: سه‌سال است که در زندان تقاص

در مرزهای غربی تگرانی نداریم

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه

در مرزهای غربی هیچ تگرانی نداریم،

گفت: تمام نیروهای نظامی و انتظامی

تمهیدات لازم را پیش‌بینی کرده‌اند.

سردار احمدی‌مقدم در جمع کارکنان انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ما برای اولین بار است که در برخی از مناطق مرزی سیستان و بلوچستان حاکمیت خود را اعمال می‌کنیم به طوری که بخش اعظم تعهدات، امسال در سیستان و بلوچستان تحق می‌یابد.

سردار احمدی‌مقدم در ادامه با اشاره به اینکه ظرف یک یا دو سال آینده سازماندهی جدید در نیروی انتظامی استان سیستان و بلوچستان را اجرایی می‌کنیم، ادامه داد: نگاه جدیدی به یگان‌ویژه با سازماندهی جدید داریم و با تجهیزات و نیروی انسانی بهتر در این واحدها فعالیت بیشتر و مؤثرتری در ارتقای امنیت پایدار خواهیم داشت.

وی تقویت تیم‌های ضد تروریستی و خشی‌کننده انفجار را از اقدامات ناجسا در حوزه یگان‌ویژه عنوان و تصریح کرد: هر چند این حوادث بسیار اندک رخ می‌دهد اما ما پیش‌بینی لازم را برای تقویت نیروها انجام می‌دهیم.

به گفته احمدی‌مقدم، ما از نظر مرزهای غربی هیچ تگرانی نداریم و تمام نیروهای نظامی و انتظامی تمهیدات لازم را در این خصوص پیش‌بینی کرده‌اند.

وی درباره سرنوشت جمشید دانایی‌فر مرزبان ربوده شده از سوی اشراز گفت: ما تلاش کرده‌ایم تا خبری قطعی نشود آن را تأیید نکنیم هر چند که درباره وضعیت دانایی‌فر اخبار مختلفی به دست آمده و دستگاه‌های امنیتی به این نتیجه رسیدند که وی شهید شده‌است. البته در نیروی انتظامی تا زمانی که جنازه‌ای در اختیار ما قرار نگیرد نمی‌توان اعلام نظر قطعی کرد اما به احتمال زیاد خبر شهادت درست‌است.

اتکار قتل

همسر صیغه‌ای



مرد جوانی که متهم است سه سال قبل

همسر صیغه‌ای‌اش را در شهرستان بهارستان

به قتل رسانده ادعا می‌کند بی‌گناه است.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان تهران روز گذشته در جایگاه ویژه شعبه ۲۴ دادگاه کیفری قرار گرفت و در توضیح کیفرخواست گفت: اول تیرماه سال ۹۰، کارکنان بیمارستانی در شهرستان بهارستان، مأموران پلیس را از مرگ مشکوک زنی به نام باخمبر کردند. بررسی‌های پلیس نشان داد مردی که خودش را شوهر هما معرفی کرده بود، وی را به بیمارستان منتقل کرده و بعد گریخته‌است. نمایان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، علت فوت هما، فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام شد، بنابراین پرونده با موضوع قتل تشکیل و مرد جوان که بهادر نام داشت یک سال بعد بازداشت شد.

نماینده دادستان ادامه داد: بهادر در بازجویی‌ها به

قتل هما اقرار کرد و گفت مدتی بود سه رفتار هما مظنون بودم. او همسر صیغه‌ای‌ام بود و احتمال دادم خیانت کرده‌است، به خاطر همین او را به قتل رساندم.

نماینده دادستان متهم را گناهکار دانست و برای او درخواست صدور مجازات قانونی کرد.

قاضی گفت: اولیای‌دم با تقدیم لایحه، درخواست قصاص کرده‌اند. پس از آن متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت من اتهام قتل عمد را قبول ندارم. مدتی قبل از حادثه با هما آشنا شدم و او را صیغه کردم اما خیلی زود با هم اختلاف پیدا کردیم. او اخلاق تندی داشت، اگر به خواسته‌اش توجه نمی‌کردم، جلوی باشگاهی که مدیر آن بودم می‌آمد و آبرووری می‌کرد. شب حادثه داخل باشگاه بودم که تماس گرفت و اصرار کرد بیدگر با ملاقات کنیم. از ترس آبرو، قبول کردم و بعد از تعطیلی باشگاه سوار ماشین شدیم و در شهر گردش کردیم. من خیلی از شب‌ها را در باشگاه می‌خوابیدم، به خاطر همین ساعتی بعد به باشگاه رفتم. صبح روز بعد وقتی از خواب بیدار شدم متوجه شدم که حالم به شده. او مقدار زیادی قرص خورده بود. عملیات احیا را انجام دادم اما فایده نداشت. به دو نفر از دوستانم زنگ زدم و از آنها کمک خواستم. وقتی آمدند هما هنوز نفس می‌کشید، به خاطر همین او را به بیمارستان منتقل کردیم، اما پزشکان بعد از معاینه گفتند که او فوت شده‌است.

قاضی گفت: پزشکی قانونی علت فوت را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرده‌است. در معده مقتول هم قرص کشف نشده‌است. شما هم در بازجویی‌ها اقرار کرده‌ای که «شب حادثه آثار درگیری در دست هما دیدم. احتمال دادم که خیانت کرده‌است. با او درگیر شدم و گردنش را فشار دادم تا اینکه فوت شد.»

متهم به قاضی گفت: من حرف‌هایی را که در بازجویی‌ها زده‌ام قبول دارم. حالا هم می‌خواهم حقیقت را بگویم. راستش را بخواهید، شب حادثه تماس گرفتم و درخواست ملاقات کرد. گفت شاید دیگر به رانبینیم. من قبول کردم. وقتی وارد باشگاه شد، حال خوبی نداشت. احتمال دادم که قرص زیادی مصرف کرده باشد. صبح هم هر کار کردم از خواب بیدار نشد. قاضی پرسید: اگر حرف‌های اولیه را قبول داری، باید حادثه قتل را شرح دهی؟ متهم گفت: من قتل را قبول ندارم. هیبت قضایی بعد از نشیندن آخرین دفاع متهم وارد شور شدند.

اشتباه‌ها را پس می‌دهم. گاهی برای مقتول نماز می‌خوانم و از خدا هم می‌خواهم که از من گذشت کند.

■ درخواست گذشت

پس از آن پدر مقتول در حالی که قرآن به دست داشت خودش را به پای اولیای‌دم انداخت و گفت: پسرم خطا کرده و ناخواسته مرتکب قتل سلیمان شده‌است. از شما درخواست می‌کنم به احترام کلام خدا از او گذشت کنید. متهم نیز خودش را به دست و پای اولیای دم انداخت و در حالی که می‌گریست تقاضای بخشش کرد.

قاضی عبداللهی بعد از ختم جلسه با اعضای دادگاه متین‌راسخ، عرب، مقدم و باقری وارد شور شد و با تشخیص قتل شبه‌عمد متهم را به پرداخت دیه محکوم کرد.